



Grant Thornton

YourBoots ApS

Hirsemarken 1B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 38 89 31 22

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025.

Pia Maria Thyssen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	YourBoots ApS Hirsemarken 1B, st. 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 89 31 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Pia Maria Thyssen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Goodflow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af rehabiliteringsprodukter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 741 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	740.764	1.262
1 Personaleomkostninger	-678.936	-1.028
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5
Driftsresultat	61.828	229
Andre finansielle indtægter	3.392	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.395	-113
Resultat før skat	3.825	116
Skat af årets resultat	-2.111	-41
Årets resultat	1.714	75
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	1.714	14
Disponeret i alt	1.714	75

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Deposita	20.875	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.875	21
Anlægsaktiver i alt	20.875	21
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.414.988	1.470
Varebeholdninger i alt	1.414.988	1.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.375	91
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.192	0
Udskudte skatteaktiver	268.843	271
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	500.410	363
Likvide beholdninger	106.396	414
Omsætningsaktiver i alt	2.021.794	2.247
Aktiver i alt	2.042.669	2.268

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	1.225.568	1.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61
Egenkapital i alt	<u>1.285.568</u>	<u>1.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.515	63
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68
Anden gæld	723.586	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.101</u>	<u>923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>757.101</u>	<u>923</u>
Passiver i alt	<u>2.042.669</u>	<u>2.268</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	1.223.854	61.000	1.344.854
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.714	0	1.714
	60.000	1.225.568	0	1.285.568

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	635.966	974
Pensioner	40.000	48
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.970</u>	<u>6</u>
	<u>678.936</u>	<u>1.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	<u>61.395</u>	<u>107</u>
	<u>61.395</u>	<u>113</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>20.875</u>	<u>21</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.875</u>	<u>21</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.875</u>	<u>21</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GoodFlow Holding ApS, CVR-nr. 40997091, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
